
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků 
Letenská 15, 118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 9. 11. 2015 
 PID: MFCR5XQVLT 
 Č. j.: MF-36838/2015/45-28 
 Přílohy: Opravený soupis prací 11-2015 

 
Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 5 
Referent: Chadimová Anna 
 
Veřejná zakázka 
 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Individuální výstavba Lom západ“, 
zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku VZ dne 
07.10.2015, pod Evidenčním číslem VZ 521637. 
Zadavatel dne 5. a 9.11.2015 obdržel písemné žádosti o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 
odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří 
mají zájem na podání nabídky. 
 
Dotaz č. 1 
Součástí zadávací dokumentace byl kompletní podklad pro ocenění: „Příloha č. 2- Soupis prací“. 
Tento soupis prací byl předán jako jeden dokument formátu exel, který obsahuje veškeré jednotlivé 
stavební objekty (v jednotlivých záložkách exelu), které jsou předmětem díla. 

V rámci dodatečných informací zadavatel upravil níže uvedené dílčí výkazy výměr a zaslal je 
jednotlivě k ocenění: 
Příloha DI č. 2_Doplněn list 08_ostatní náklady,  
Příloha DI č. 2_Opravený SO 02,  
Příloha DI č. 2_Opravený soupis prací_SO 07b,  
Příloha DI č. 2_Upravená rekapitulace,  
Příloha DI č.3_Upravený SO 07b_II. 

Vzhledem ke skutečnosti, že původní soupis prací je jeden souhrnný dokument, který nelze 
samovolně měnit a doplňovat a tím pádem není možné zakomponovat obdržené jednotlivé dílčí 
soupisy prací do souhrnného dokumentu, žádáme zadavatele o předložení uceleného kompletního 
Soupisu prací, ve kterém budou opraveny, doplněny jednotlivé dílčí soupisy a provázány na 
rekapitulaci pro všechny uchazeče stejně, pro možnost bezchybného ocenění. 
 
Odpověď: 
Zadavatel uveřejňuje opravený neoceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, ve kterém jsou zohledněny všechny dílčí úpravy soupisu a jsou opraveny kalkulační vzorce 
tak, aby docházelo k průběžnému i celkovému sčítání. 
 



  Strana 2 

Dotaz č. 2 
V rámci uvedené zakázky žádáme zadavatele o doplnění aktualizovaného soupisu prací, ve kterém 
budou zahrnuty veškeré dodatečné informace tak, aby bylo možné vyplnění výkazu výměr bez 
náhrady stran z důvodů dodatečných informací. 
 
Odpověď: 
Zadavatel uveřejňuje opravený neoceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr viz odpověď na dotaz č. 1. 


		2015-11-09T14:22:18+0100
	Ing. Radmila Musilová




